
1 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

"ПАРКИНГ СЕРВИС" – НИШ 
 

 

 

 

 

 

 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 

За јавну набавку мале вредности  

ЈНМВ бр. 06/14 
 

 

 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

Набавка боје н разређивача  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ниш, 

2014.године 



2 

 

 

 

САДРЖАЈ : 

 

 

                Страна 

 

    

1. Позив за доставу понуде......................................................................................3 

      2. Упутство понуђачима како да сачине понуду.................................................4 

      3. Образац понуде.....................................................................................................7 

   4. Услови за учешће у поступку доделе уговора о јавној набавци.................11 

5. Изјава о испуњености обавезних услова за учешће у поступку јавне                                  

набавке ЈНМВ 06/14.................................................................................................13   

             6. Изјава о самосталном наступу..........................................................................14 

     7. Изјава о наступу са подизвођачем...................................................................15 

         8. Изјава о наступу групе понуђача.....................................................................16 

    9. Подаци о подизвођачу.........................................................................................17 

    10. Овлашћење представника понуђача.............................................................18 

      11. Oбразац трошкова припреме понуде..............................................................19 

      12. Изјава о независној понуди.............................................................................20 

      13. Модел уговора о продаји..................................................................................21 

 

 

 

 

 



3 

 

ЈКП „ПАРКИНГ СЕРВИС“ - НИШ 

Вождова 84б Ниш  

Пиб:104578388 

www.nisparking.rs, 
 

Упућује  

 

ПОЗИВ за доставу понуде 
 

за јавну набавку мале вредности 

Број JНМВ – 06/14 –  

набавка добара – Набавка боје и разређивача  
 

орн: 44811000  

  

 Позивамо Вас, да уколико сте заинтересовани доставите понуду за јавну набавку мале 

вредности број ЈНМВ 06/14 – набавка добара - Набавка боје и разређивача  
 за потребе ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш. 

 Понуда се припрема и подноси у складу са позивом и конкурсном документацијом. 

 Конкурсна документација се може преузети у  просторијама ЈКП „Паркинг 

сервис“ Ниш,  у Вождовој улици бр. 84б, у Нишу, сваког радног дана од 10:00 до 14:00 сати, 

на порталу јавних набавки или на интернет сајту наручиоца www.nisparking.rs, од дана 

упућивања позива до последњег дана за предају понуда. 

 

 Заинтересовани понуђачи су обавезни да своје понуде доставе лично или путем 

поште у  затвореној коверти са назнаком „ Понуда за јавну набавку ЈНМВ 06/14 за 

потребе ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш, са назнаком „КОМИСИЈСКИ ОТВОРИТИ“. 

Благовременим ће се сматрати понуде које стигну на адресу ЈКП „Паркинг сервис“- Ниш, 

улица Вождова 84б, 18000 Ниш, најкасније до 05.06.2014. године до 10 часова, укључујући и 

понуде послате поштом. 

 

 Јавно отварање понуда обавиће се дана 05.06.2014. године у 10 часова и 10 минута у 

просторијама ЈКП „Паркинг сервис“- Ниш, улица Вождова 84б, 18000 Ниш. Отварању 

понуда могу да присуствују представници понуђача са овлашћењем датом на обрасцу који се 

налази на страни 18. ове конкурсне документације. Овлашћење се предаје комисији 

непосредно пре јавног  отварања понуда. 

 

 Одлуку о додели уговора наручилац ће донети у року од 10 (десет) дана од дана 

јавног отварања понуда. 

 

У Нишу, 28.05.2014. год.           Комисија за јавну набавку ЈНМВ – 06/14 

 

                                                                                Председник, 

                                                                              Љубица Павловић                               

                                                                                               

 

          ____________________ 

             

        

http://www.nisparking.rs/
http://www.nisparking.rs/


4 

 

      2. УПУТСТВО 

за израду понуде по позиву број  ЈНМВ –06/14 

  

 

1) Понуђач треба да достави понуду у писаном облику, на оригинал обрасцу, на српском 

језику, уз обавезно попуњавање ОБРАСЦА ПОНУДЕ према задатом редоследу и 

ПРИЛОГА за доказивање способности понуђача по заданом редоследу из конкурсне 

документације. 

 

2) ДОСТАВЉЕНИ МОДЕЛ УГОВОРА, ПОНУЂАЧ МОРА ДА ПОПУНИ, ОВЕРИ 

ПЕЧАТОМ И ПОТПИШЕ СВЕ СТРАНЕ, ЧИМЕ ПОТВРЂУЈЕ ДА ПРИХВАТА 

СВЕ ЕЛЕМЕНТЕ МОДЕЛА УГОВОРА. ПОНУДУ УЗ КОЈУ ПОНУЂАЧ НЕ 

ДОСТАВИ ПОПУЊЕН, ПОТПИСАН И ОВЕРЕН ПЕЧАТОМ МОДЕЛ 

УГОВОРА (СВЕ СТРАНЕ) НАРУЧИЛАЦ ЋЕ ОДБИТИ КАО НЕИСПРАВНУ. 
 

3) Сви обрасци везани за понуду, морају бити оверени печатом и потписом 

овлашћеног лица понуђача. Понуде које не садрже оверене и потписане обрасце 

сматраће се неисправним. 

 

4) Наручилац ће вредновати искључиво понуде у којима су понуђачи одговорили на 

захтеване услове из конкурсне документације 

 

5) ПОНУДУ КОЈА НЕ САДРЖИ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ ЗА СВЕ НАВЕДЕНЕ 

ПОЗИЦИЈЕ, НАРУЧИЛАЦ ЋЕ ОДБИТИ КАО НЕОДГОВАРАЈУЋУ. УКОЛИКО 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ ИМА ВИШЕ СТРАНА, СВАКА СТРАНА МОРА БИТИ  

ПОТПИСАНА И ОВЕРЕНА ПЕЧАТОМ ПОНУЂАЧА. 
 

6) Образац понуде и пратећи прилози се попуњавају читко, неким техничким средством 

или штампаним словима ручно, али не графитном оловком. 

 
7) Сви документи поднети у понуди, требају бити повезани у једну целину тако да се не могу 

накнадно убацивати, одстрањивати или замењивати поједини листови, односно прилози. 

Понуда не сме да садржи речи унете између редова, брисане, или речи писане преко других 

речи сем када је то потребно ради исправке учињених грешака и том приликом се исправке 

оверавају потписом овлашћеног лица и печатом понуђача.  

 

8) Потребно је да се понуде на оригинално преузетим обрасцима, доставе у затвореној 

запечаћеној коверти са назначеним називом и бројем јавног позива и са видљивом 

назнаком: «понуда за јавну набавку  број  ЈНМВ 06/14 – за потребе ЈКП „Паркинг 

сервис“ Ниш - КОМИСИЈСКИ ОТВОРИТИ“.  На полеђини коверте је потребно 

навести име понуђача, адресу, особу за контакт и контакт телефон . Понуда се предаје 

или шаље на адресу : ЈКП „Паркинг сервис“ - Ниш, улица Вождова 84б, 18000 Ниш. 

 

 

9) Комисија за јавне набавке узеће у разматрање само благовремене понуде. Понуда ће се 

сматрати благовременом ако је наручиоцу достављена најкаснијe до 05.06.2014. 

године до 10 часова, лично или препорученом поштом. 

Наручилац ће као неисправне одбити понуде које су благовремено предате, али за које 

је после отварања понуда на основу прегледа и оцене утврђено да не испуњавају у 

потпуности све захтеве из конкурсне документације. 

 



5 

 

10) Наручилац ће доделити уговор применом критеријума најнижа понуђена цена. 

Као најповољнија понуда биће изабрана понуда са најнижом понуђеном ценом,     

уколико је цена прихватљива 

11) Цене су изражене, без пореза на додату вредност, у складу са одредбама Закона о 

јавним набавкама. 
 

12) Понуде са варијантама нису дозвољене. 

 

     13)  Понуђач може у року за подношење понуде да измени, допуни или опозове своју 

понуду и то непосредно или путем поште. 

 

     14)   Понуђач који је самостално поднео понуду не може истовремено да учествује  у 

заједничкој понуди или као подизвођач, нити да учествује у више заједничких понуда. 

 

     15)    Понуђач је дужан да у понуди наведе да ли ће извршење јавне набавке делимично 

поверити подизвођачу.  

Ако понуђач у понуди наведе да ће делимично извршење набавке поверити подизвођачу 

дужан је да наведе проценат укупне вредности набавке који ће поверити подизвођачу, а који 

не може бити већи од 50 %  као и део предмета набавке који ће извршити преко подизвођача.  

Ако понуђач у понуди наведе да ће делимично извршење набавке поверити подизвођачу, 

дужан је да наведе назив подизвођача, а уколико уговор између наручиоца и понуђача буде 

закључен, тај подизвођач ће бити наведен у уговору. 

Понуђач је дужан да наручиоцу, на његов захтев, омогући приступ код подизвођача ради 

утврђивања испуњености услова. 

Понуђач је дужан да за подизвођаче достави доказе о испуњености обавезних услова (чл. 75. 

став 1. тачка1) до 4) Закона о јавним набавкама), а доказ о испуњености услова из члана 75. 

став 1. тачка 5) овог закона за део набавке који ће извршити преко подизвођача. 

Понуђач у потпуности одговара наручиоцу за извршење обавеза из поступка јавне набавке, 

односно за извршење уговорних обавеза, без обзира на број подизвођача. 

Наручилац може на захтев подизвођача и где природа предмета набавке то дозвољава 

пренети доспела потраживања директно подизвођачу, за део набавке која се извршава преко 

тог подизвођача. 

  

  16)   Понуду може поднети група понуђача. 

            Сваки понуђач из групе понуђача мора да испуни обавезне услове из члана 75. став 1. 

тач. 1) до 4) овог закона, а додатне услове испуњавају заједно, осим ако наручилац из 

оправданих разлога  не одреди другачије. 

            Услов из члана 75. став 1. тачка 5) овог закона дужан је да испуни понуђач из групе 

понуђача којем је поверено извршење дела набавке за који је неопходна испуњеност тог 

услова. 

 Саставни део заједничке понуде је споразум којим се понуђачи из групе међусобно и 

према наручиоцу обавезују на извршење јавне набавке, а који обавезно садржи податке о: 



6 

 

 1) члану групе који ће бити носилац посла, односно који ће поднети понуду и 

који ће заступати групу понуђача пред наручиоцем; 

 2) понуђачу који ће у име групе понуђача потписати уговор; 

 3) понуђачу који ће у име групе понуђача дати средство обезбеђења; 

 4) понуђачу који ће издати рачун; 

 5) рачуну на који ће бити извршено плаћање; 

 6) обавезама сваког од понуђача из групе понуђача за извршење уговора. 

   

 Споразумом се уређују и друга питања која наручилац одреди конкурсном 

документацијом. 

             Наручилац не може од групе понуђача да захтева да се повезују у одређени правни 

облик како би могли да поднесу заједничку понуду. 

 

 

17) Додатно обезбеђење: За добро извршење посла неопходно је доставити 

гаранцију  у виду бланко соло менице са меничним овлашћењем, која ће бити 

активирана  само у случају да испоручилац не извршава своје уговорене обавезе у 

роковима и на начин предвиђен уговором. Меница за добро извршење посла биће 

враћена испоручиоцу у року од 30 дана након извршења свих обавеза. 
 

18) Понуђач може захтевати додатно појашњење било ког дела конкурсне 

документације, најкасније 1 (један) дан пре истека рока за достављање понуда. 

 

 

19) Након отварања понуда наручилац може писаним захтевом од понуђача да захтева 

додатна појашњења која ће му помоћи при прегледу, вредновању и упоређивању 

понуда, а може да врши и контролу непосредним увидом код понуђача. Понуђачи су 

обавезни да на захтев ЈКП „ Паркинг сервис “ Ниш, у току разматрања понуда пруже 

додатна објашњења. 

 

20) Наручилац чува, као поверљиве, све податке о понуђачима садржане у понуди, а које 

је као такве понуђач видно означио. 

 

21) Наручилац задржава право да уколико има сумње око издатих доказа - изјава, исте 

може проверити код органа надлежних за њихово издавање. 

 

22) О избору најповољнијег понуђача, сви понуђачи биће обавештени одмах по 

доношењу одлуке о избору најповољнијег понуђача и додели уговора о јавној 

набавци. 

 

23) Понуђач може тражити додатне информације и појашњења пре истека рока за 

достављање понуда на е-маил адресу: ljubica.pavlovic@nisparking.rs или тел. 

018/517-333 или 069/454 3100 , особа за контакт Љубица Павловић.  
 

24) Понуда мора имати важност најмање 30 дана од дана отварања понуда. Понуда у 

којој је назначен краћи рок важности Комисија за отварање понуда Наручиоца ће 

одбити као неприхватљиву. 



7 

 

3. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

са техничком спецификацијом и структуром цене 
 

 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ:  
 

Назив Понуђача 
 

 

Адреса Понуђача 
 

 
Лице овлашћено за потписивање 

уговора 
 

Особа за контакт 
 

 

Телефон 
 

 

Телефакс 
 

 

Електронска пошта 
 

 

Текући рачун Понуђача 
 

 

Матични број Понуђача 
 

 

ПИБ Понуђача 
 

 
 

 

 

 

ПОНУДУ ПОДНОСИ : 
 

 

А)  САМОСТАЛНО 

 

Б)  СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 
 

            В)  КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 
 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и  уписати податке о 

подизвођачу, уколико се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим 

учесницима заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђа



8 

 

                       
 

Ред. 

бр 
Назив 

Јед. 

мере 

Коли

чина 

Цена 

по јед. 

мере 

без 

ПДВ-а 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а 

Цена по 

јед. 

мере са 

ПДВ-ом 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

I II III IV V IV * V VI IV * VI 

1 

Боја за обележавање – 

брзосушива, на бази 

акрилне смоле, 

вискозитета (ISO2431, 

Ø4, 20
о

C) мин 70s, 

суве материје 

(ISO3251) мин 65%, 

отпорна на со, на 

моторна уља, горива и 

атмосферилије, 

наноси се пиштољем, 

боја бела 

kg 
2000 

 
  

 

 

2 

Боја за обележавање – 

брзосушива, на бази 

акрилне смоле, 

вискозитета (ISO2431, 

Ø4,20
о

C) мин 70s, суве 

материје (ISO3251) 

мин 65%, отпорна на 

со, на моторна уља, 

горива и 

атмосферилије, 

наноси се пиштољем, 

боја  жута 

kg 420   

 

 

3 

Разређивач – 

одговарајући 

понуђеној боји за 

обележавање 

l 200   

 

 



9 

 

4 

Основна нитро боја за 

заштиту металних 

површина- 

брзосушива, да штити 

од корозије, 

вискозитета (ISO 

2431,Ø4, 20
о

C )   мин 

80s, суве материје 

(ISO 3251) мин 50%, 

појединачно паковање 

до 1kg, нијанса сива 

kg 15   

 

 

5 

Нитро емајл за метал, 

брзосушиви, добра 

отпорност на 

атмосферске утицаје, 

вискозитета  (ISO 

2431, Ø4, 20
о

C ) мин 

90s, суве материје 

(ISO3251) мин 50%, 

појединачно паковање 

до 1kg, боја жута 

kg 10   

 

 

6 

Нитро емајл за метал, 

брзосушиви, добра 

отпорност на 

атмосферске утицаје, 

вискозитета  (ISO 

2431, Ø4, 20
о

C ) мин 

90s, суве материје 

(ISO3251) мин 50%, 

појединачно паковање 

до 1kg, боја црна 

kg 10   

 

 

 

7 

Нитро емајл за метал, 

брзосушиви, добра 

отпорност на 

атмосферске утицаје, 

вискозитета  (ISO 

2431, Ø4, 20
о

C ) мин 

90s, суве материје 

(ISO3251) мин 50%, 

појединачно паковање 

до 1kg, боја плава 

 

 

kg 

 

10 
  

 

 



10 

 

8 

Нитро емајл за метал, 

брзосушиви, добра 

отпорност на 

атмосферске утицаје, 

вискозитета  (ISO 

2431, Ø4, 20
о

C ) мин 

90s, суве материје 

(ISO3251) мин 50%, 

појединачно паковање 

до 1kg, боја зелена 

 

kg 

  

 

10 

 

  

 

 

9 

Нитро емајл за метал, 

брзосушиви, добра 

отпорност на 

атмосферске утицаје, 

вискозитета  (ISO 

2431, Ø4, 20
о

C ) мин 

90s, суве материје 

(ISO3251) мин 50%, 

појединачно паковање 

до 1kg, боја сива 

 

kg 

  

 

10 

 

  

 

 

  Укупно без ПДВ-а:  

  Укупно са ПДВ-ом:  

 

 

Начин испоруке: На адресу купца ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш, бул. Цара 

Константина бб, Ниш. 

 

Рок важења понуде: _______дана од дана отварања понуда (не краћи од 30 дана од дана 

отварања понуда) 

 

Рок испоруке:  3 (три) дана од момента упућивања захтева 

 

Услови плаћања: Одложено плаћање 45 дана 

 

Гаранција на постојаност боје: 6 месеци 

 

Рок трајања: минимум до Јула 2015.       

 

Напомена:  

Набавка добара ће се вршити сукцесивно за период до истека важења уговора.  

Понуђач је дужан да достави потврду или извештај о испитаном квалитету боје. 

                                                                
                                                              Понуђач: 

М.П.  

                                                               _____________________   
                  



11 

 

4. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ( ИЗ ЧЛАНА 75. И 76. 

ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА) И УПУСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ 
ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА 

1. Обавезни услови (члан 75. Закона) 

Понуђач у поступку јавне набавке мора доказати: 

1) да је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући регистар; 

Доказ: 
Извод из регистра Агенције за привредне регистре, односно 

извод из регистра надлежног Привредног суда; 

 

2)  да он и његов законски заступник није осуђиван за неко од кривичних дела као члан 

организоване криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела против привреде, 

кривична дела против животне средине, кривично дело примања или давања мита, 

кривично дело преваре; 

Доказ: Извод из казнене евиденције, односно уверења надлежног суда и 

надлежне полицијске управе Министарства унутрашњих послова да 

оно и његов законски заступник није осуђиван за неко од кривичних 

дела као члан организоване криминалне групе, да није осуђиван за 

неко од кривичних дела против привреде, кривична дела против 

заштите животне средине, кривично дело примања или давања мита, 

кривично дело преваре; 

 

3) да му није изречена мера забране обављања делатности, која је на снази у време 

објављивања позива за подношење понуда; 

 Доказ: Потврда привредног и прекршајног суда да му није изречена мера 

забране обављања делатности, или потврда Агенције за 

привредне регистре да код овог органа није регистровано, да му 

је као привредном друштву изречена мера забране обављања 

делатности 

 

4) да је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са 

прописима Републике Србије или стране државе када има седиште на њеној 

територији; 

Доказ: Уверења Пореске управе Министарства финансија и привреде да 

је измирио доспеле порезе и доприносе и уверења надлежне 

локалне самоуправе да је измирио обавезе по основу изворних 

локалних јавних прихода; 

 



12 

 

5) да има важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет 

јавне набавке, ако је таква дозвола предвиђена посебним прописом. 

Доказ: Важеће дозволе за обављање одговарајуће делатности, издате од 

старне надлежног органа, ако је таква дозвола предвиђена 

посебним прописом; 

 

6) да је поштовао обавезе који произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштите животне средине, као и да понуђач 

гарантује да је ималац права интелектуалне својине. 

Доказ: Попуњена, потписана и оверена Изјава од старене понуђача која 

је саставни део конкурсне документације. 

 

 

 

2. Додатни услови Наручиоца: 

 

      7)  да располаже неопходним финансијским капацитетом, т.ј. да има остварен 

укупан промет у 2013. години минимално 10.000.000,00 динара (члан 77. став 2. тачка 2) 

Закона о јавним набавкама). 

 

Доказ: Потврда о промету код пословне банке за 2013. годину 

 

Понуђач не мора да достави наведене доказе из члана 75. и 76 Закона о 

јавним набавкама, може као доказ о испуњености услова из члана 75. и 76, а  у 

складу са чланом 77. Закона о јавним набавкама, да потпише изјаву дату у прилоу. 

 

Докази о испуњености услова могу се достављати у неовереним копијама,  а 

наручилац има право да пре доношења одлуке о додели уговора писмено затражи од 

понуђача чија је понуда на основу извештаја комисије за јавне набавку оцењена као 

најповољнија, да у року од пет дана од дана позива наручиоца достави на увид 

оригинал или оверену копију свих или појединих доказа. Ако понуђач у остављеном 

року не достави на увод оригинал или оверену копију тражених доказа, наручилац ће 

његову понуду одбити као неприхватљиву. 

    

Понуђач је дужан да без одлагања писмено обавести наручиоца о било којој 

промени у вези са испуњеношћу услова из поступка јавне набавке, која наступи до 

доношења одлуке, односно закључења уговора, односно током важења уговора о 

јавној набавци и да је документује на прописан начин. 

   

Понуђач није дужан да доставља доказе који су јавно доступни на интернет 

старницама надлежних органа ако наведе интернет страницу на којој су тражени 

подаци (докази) јавно доступни. 



13 

 

 

 

 

 

 

 

5.  ИЗЈАВА  

 

 

 
 

да понуђач   ______________________________________________ 

 

 

 

под пуном моралном,кривичном и материјалном  одговорношћу  утврђује 

да за наведену јавну набавку испуњава услове утврђене конкурсном 

документацијом тј. да испуњава услове предвиђене чланом 75. и 76. 

Закона о јавним набавкама. 

 

 

 

 

 

 

                   ПОНУЂАЧ, 

 

 

                                 М.П.                                  _____________________ 

        (потпис овлашћеног лица) 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

6. Изјава о самосталном наступу 

 

Изјављујемо под пуном моралном, материјалном и кривичном 

одговорношћу да у поступку доделе уговора за јавну набавку мале 

вредности, Набавка боје н разређивача ЈНМВ 06/14 наступамо 

самостално, без подизвођача. 
 

 
         Датум и место:                              М.П                                                    ПОНУЂАЧ 

 

 ________________________                                              ______________________ 

                                                                                     

(потпис овлашћеног лица) 

 

 

 



15 

 

 

 

7. Изјава о наступу са подизвођачем 

 
Изјављујемо под пуном моралном, материјалном и кривичном 

одговорношћу да у поступку доделе уговора за јавну набавку мале 

вредности, Набавка боје н разређивача ЈНМВ 06/14 наступамо 

са подизвођачем  

 

 

____________________________  из ____________________________, 

ул. ________________________. 
     

     Датум и место:                                   М.П.                                         ПОНУЂАЧ 

 

 ________________________                                                ______________________ 

                         (потпис   овлашћеног лица)                                             

 

 



16 

 

 

8. Изјава о наступу групе понуђача 

 
Изјављујемо под пуном моралном, материјалном и кривичном 

одговорношћу да у поступку доделе уговора за јавну набавку мале 

вредности, Набавка боје н разређивача ЈНМВ 06/14 наступа 

група понуђача коју чине: 

 

7. Носилац групе понуђача 

 

________________________ из ________________, ул. _________________ 

 
                     М.П.                               ПОНУЂАЧ 

                                                     ___________________ 

                             (потпис овлашћеног лица) 

 

8. Чланови групе понуђача 

 

________________________ из ________________, ул. _________________. 

 
                       М.П.           ПОНУЂАЧ 

                  ______________________ 

                  (потпис овлашћеног лица) 

 

 

________________________ из ________________, ул. _________________. 

 
                       М.П.           ПОНУЂАЧ 

                  ______________________ 

                  (потпис овлашћеног лица) 

 

 

________________________ из ________________, ул. _________________. 

 
                       М.П.           ПОНУЂАЧ 

                  ______________________ 

                  (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

9. ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 

 

Назив Подизвођача 
 

 

Адреса Подизвођача 
 

 
Лице овлашћено за 

потписивање уговора 
 

Особа за контакт 
 

 

Телефон 
 

 

Телефакс 
 

 

Електронска пошта 
 

 

Текући рачун Подизвођача 
 

 

Матични број Подизвођача 
 

 

ПИБ Подизвођача 
 

 
 

 
         

 Датум и место:                    М.П.                      Потпис овлашћеног лица 

 

 ________________________                          ______________________ 

 

 

* Напомена: У случају већег броја подизвођача, образац фотокопирати и попунити за 

сваког подизвођача. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

10.  ОВЛАШЋЕЊЕ ПРЕДСТАВНИКА ПОНУЂАЧА 

 

 

 

 

 
( име и презиме лица које представља понуђача ) 

 

из _________________, ул. ____________________________________________________ 

 

бр. ЛК. _____________________, овлашћује се да у име  

 

 

(назив понуђача ) 

 

из ____________________, може учествовати у поступку јавног отварања понуда за  

 

јавну набавку број ЈНМВ 06/14. 

 

 

 

Пуномоћник има овлашћења да предузима све радње у поступку јавног отварања 

понуда.  

Овлашћење важи до окончања поступка наведене јавне набавке и у друге сврхе 

се не може користити. 

 

 

 

 

 

   
Датум ____. ____. 2014.година                    Понуђач, 

 

                             М.П.                             ______________________ 

           (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 
 



19 

 

 

 

11. ОБРАЗАЦ ТРОШКОВА ПРИПРЕМЕ ПОНУДЕ 
 

 

 

  У образцу трошкова припреме понуде понуђач приказује трошкове израде узорака или 

модела, ако су израђени у складу са техничким спецификацијама наручиоца и трошкове 

прибављања средства обезбеђења. 

 

Трошкови издраде узорака или модела  

Трошкови прибављања средства обезбеђења  

Укупно  

 

Напомена:  

Понуђач је дужан да попуни образац трошкова припреме понуде само у колико је 

наручилац у конкурсној документацији затражио доставу узорака или модела односно 

средства обезбеђења, у супротном овај образац се не попуњава. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Датум ____. ____. 2014.година                    Понуђач, 

 

                             М.П.                             ______________________ 

           (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

   

 

12  .   И З Ј А В А   О  НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

 

 

 

 

 

 

Јавна набавка број: ЈНМВ 06/14 

 

Предмет јавне набавке: Набавка добара  - Набавка боје н разређивача 

ЈНМВ 06/14 

 

 

 

 

Понуђач________________________________________________ 

 

 

 

 

 

под пуном кривичном и материјалном  одговорношћу  потврђујем да сам 

понуду поднео независно, без договора са другим понуђачима или 

заинтересованим лицима. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Датум ____. ____. 2014.година                    Понуђач, 

 

                             М.П.                             ______________________ 

           (потпис овлашћеног лица) 

 



21 

 

 

13. МОДЕЛ УГОВОРА О ПРОДАЈИ 

 

 

Закључен дана _____________.године између : 

 

 

 

  

 

1.ЈКП "Паркинг сервис" – Ниш, ул. Вождова 84б, ПИБ 104578388, матични број 

20192542, бр. текућег рачуна 160-270000-26, (у даљем тексту – купац) које заступа 

директор Марко Јанковић, са једне стране, и : 

 

 

 

2. __________________________________(у даљем тексту – продавац), ПИБ 

___________, матични број ___________, бр. Рачуна _____________________, кога 

заступа_________________ са друге стране, о следећем: 

 

Члaн 1 

 

Уговорне стране овим уговором регулишу међусобна права и обавезе, настале на 

основу спроведеног поступка јавне набавке ЈНМВ 06/14 од стране наручиоца. 

 

Члан 2 

 

Предмет уговора је набавка боја и разређивача, у свему описано у обрасцу понуде са 

техничком спецификацијом и структуром цене којa је саставни део овог уговора.  

Члан 3 

 

Цене добара која су предмет уговора су дате у Обрасцу понуде, а укупна вредност 

уговора износи __________________ динара без ПДВ – а. 

Уговорена цена подразумева и испоруку боја и разређивача на адресу наручиоца. 

 



22 

 

Члан 4 

 

Купац ће исплатити продајну цену у року од 45 (четрдесетпет) дана од дана 

испостављања фактуре за испоручену робу. 

 

Члан 5 

 

Количине које су наведене у обрасцу понуде су процењене количине које купац у току 

важења уговора може да наручи, а купац задржава право да наручи и плати само оне 

количине боје и разређивача која купцу буде потребна у току важења уговора. 

Продавац се обавезује да испоруку робе која је предмет уговора врши сукцесивно по 

налогу наручиоца, на адреси у Нишу коју ће одредити наручилац, најкасније у року од 

3 (три) дана од дана пријема сваког појединачног налога наручиоца. 

 

Члан 6 

 

Продавац гарантује да испоручена роба неће имати оштећења нити било какве 

недостатке до којих може доћи редовном употребом. 

Испоручена роба мора бити праћена одговарајућом документацијом. 

 

 

Члан 7 

 

Уговор се може раскинути споразумно, као и једнострано у случају неиспуњења 

уговорених обавеза било које од уговорних страна у складу са Законом. 

 

 

 

 



23 

 

 

Члан 8 

 

Уговор ступа на снагу даном потписивања, закључује се за пословну 2014. годину, а 

важиће до закључења новог уговора по спроведеном поступку јавне набавке за 2015. 

годину. 

 

Члан 9 

 

На сва питања која нису регулисана овим уговором примењиваће се одговарајуће 

одредбе Закона о облигационим односима. 

Уговорне стране ће евентуалне спорове решавати споразумно, а за случај да то није 

могуће спор ће решавати Привредни суд у Нишу. 

 

Члан 10 

 

Уговор је сачињен у 4 истоветна примерка од којих по 2 (два) задржава свака уговорна 

страна. 

 

 

 

                  Купац,              

ЈКП "Паркинг сервис" – Ниш 
               Директор,                                                                                   Продавац, 

 

_______________________                                                          _______________________  

         Марко Јанковић,                                                                     потпис овлашћеног лица 
 


